ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫказенное общеобразовательное учреждениеХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича»(КОУ «Кадетская школа-интернат»)
ПРИКАЗ

29.09.2023 № 10/46-П-227
с. Нялинское

Об итогах школьного этапа Всероссийскойолимпиады школьников по экономике в 2023-2024учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиадышкольников», приказом комитета по образованию администрации Ханты-Мансийскогорайона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.08.2023 № 06-Пр-441-О«Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территорииХанты-Мансийского района в 2023-2024 учебном году», приказами КОУ «Кадетскаяшкола-интернат» от 12.09.2023 № 10/46-П-202 «О проведении школьного этапавсероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», от 22.09.2023№ 10/46-П-210 «Об утверждении списочного состава участников школьного этапаВсероссийской олимпиады школьников по предметам литература, экономика,обществознание, физическая культура в 2023-2024 учебном году», заявками обучающихсяшколы,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников пообщеобразовательному предмету «экономика» в 2023-2024 учебном году (рейтинговаятаблица) согласно приложению 1 к настоящему приказу.1.2. Списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиадышкольников по общеобразовательному предмету «экономика» в 2023-2024 учебном годусогласно приложению 2 к настоящему приказу.2. Тьютору Зубовой Е.Д.:2.1. Ознакомить участников КОУ «Кадетская школа-интернат» с результатамиолимпиад по учебному предмету «экономика».

2

2.2. Разместить приказ на официальном сайте образовательной организации.2.3. Подготовить дипломы победителям и призёрам олимпиады по учебномупредмету «экономика».3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора по учебной работе Давыдову Е.В.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00AA07A0D89DCD5FEB0F76DE5DF17C3825Владелец Жуков Алексей ВладимировичДействителен с 22.06.2023 по 14.09.2024

А.В.Жуков

1 экз. - дело 01-11

3
Приложение 1к приказуКОУ «Кадетская школа-интернат»№ 10/46-П-227от 29.09.2023

Рейтинговая таблица участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковпо предмету «экономика» (26 сентября 2023) в 2023-2024 учебном году
№ п/п Фамилия Имя Отчество участника МЭ ВОШ Класс Количество баллов (%)участника МЭ ВОШ1. Горячевских Иван Андреевич 7 17/28%2. Завадская Анна Денисовна 7 6/9,8%3. Мухаметзянов Илья Маратович 8 20/20%4. Биницкая Анастасия Алексеевна 8 26/26%5. Гайсарова Ралина Ильнуровна 8 32/32%6. Галимов Иван Григорьевич 8 24/24%7. Куковин Матвей Юрьевич 8 21/21%8. Лунгу Вадим Дмитриевич 8 35/35%9. Мурин Николай Евгеньевич 8 15/15%10. Отраднов Иван Сергеевич 8 32/32%11. Половченя Илья Владимирович 8 12/16%12. Таначев Александр Андреевич 8 22/22%13. Минаева Василиса Руслановна 8 25/25%14. Худышкин Дмитрий Алексеевич 8 55/55%15. Безрукова Ирина Сергеевна 8 31/31%16. Усубалиев Эмир Жетимишевич 8 28/28%17. Бальчугова Софья Александровна 8 16/16%18. Бусыгин Богдан Сергеевич 8 30/30%19. Давлетбиев Азиз Муратбекович 8 12/12%20. Давлетбиев Азамат Муратбекович 8 18/18%21. Калачев Никита Олегович 8 21/21%22. Кирьянов Владислав Кириллович 8 21/21%23. Сайганов Руслан Аскерович 8 10/10%24. Дяченко Анастасия Сергеевна 9 25/25%

4
25. Дудник Денис Игоревич 9 10/10%26. Яцков Сергей Александрович 9 59/59%27. Коуров Артём Константинович 9 37/37%28. Хасанов Артем Айдарович 9 12/12%29. Лунгу Артемий Дмитриевич 9 33/33%30. Абдукаюмов Фирдавс Арипджонович 10 33/66%31. Барган Дмитрий Денисович 10 45/90%32. Кочетова Дарья Николаевна 10 40/80%33. Минаев Даниил Русланович 10 36/72%34. Романов Михаил Алишерович 10 28/56%35. Каюмов Комранбек Якубжонович 10 35/70%36. Татарин Семён Дмитриевич 10 48/96%37. Родионова-Милютина Ульяна Артемовна 10 25/50%38. Абдазов Шерхон Иноятуллоевич 10 37/74%39. Пирназаров Орзубек Туробович 10 34/68%40. Шишкова Юлия Александровна 10 26/52%41. Гаибов Шохрух Бахадырович 11 30/60%42. Конева Ангелина Николаевна 11 34/68%43. Иванова Мария Юрьевна 11 35/70%44. Соловьев Денис Владимирович 11 26/52%45. Расковалов Борис Дмитриевич 11 50/100%46. Зотов Алексей Алексеевич 11 40/80%47. Сапунов Никита Витальевич 11 45/90%

5
Приложение 2к приказуКОУ «Кадетская школа-интернат»№ 10/46-П-227от 29.09.2023

Списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковпо предмету «экономика» (26 сентября 2023) в 2023-2024 учебном году
№ п/п Фамилия Имя Отчество участника МЭ ВОШ Класс Количество баллов (%)участника МЭ ВОШ Статус участника

1 Горячевских Иван Андреевич 7 17/28% участник2 Завадская Анна Денисовна 7 6/9,8% участник3 Мухаметзянов Илья Маратович 8А 20/20% участник4 Биницкая Анастасия Алексеевна 8А 26/26% участник5 Гайсарова Ралина Ильнуровна 8А 32/32% участник6 Галимов Иван Григорьевич 8А 24/24% участник7 Куковин Матвей Юрьевич 8А 21/21% участник8 Лунгу Вадим Дмитриевич 8А 35/35% участник9 Мурин Николай Евгеньевич 8А 15/15% участник10 Отраднов Иван Сергеевич 8А 32/32% участник11 Половченя Илья Владимирович 8А 12/16% участник12 Таначев Александр Андреевич 8А 22/22% участник13 Минаева Василиса Руслановна 8Б 25/25% участник14 Худышкин Дмитрий Алексеевич 8А 55/55% призер15 Безрукова Ирина Сергеевна 8А 31/31% участник16 Усубалиев Эмир Жетимишевич 8А 28/28% участник17 Бальчугова Софья Александровна 8Б 16/16% участник18 Бусыгин Богдан Сергеевич 8Б 30/30% участник19 Давлетбиев Азиз Муратбекович 8Б 12/12% участник20 Давлетбиев Азамат Муратбекович 8Б 18/18% участник21 Калачев Никита Олегович 8Б 21/21% участник22 Кирьянов Владислав Кириллович 8Б 21/21% участник23 Сайганов Руслан Аскерович 8Б 10/10% участник

6
24 Дяченко Анастасия Сергеевна 9А 25/25% участник25 Дудник Денис Игоревич 9А 10/10% участник26 Яцков Сергей Александрович 9А 59/59% призер27 Коуров Артём Константинович 9А 37/37% участник28 Хасанов Артем Айдарович 9А 12/12% участник29 Лунгу Артемий Дмитриевич 9Б 33/33% участник30 Абдукаюмов Фирдавс Арипджонович 10А 33/66% участник31 Барган Дмитрий Денисович 10А 45/90% призер32 Кочетова Дарья Николаевна 10А 40/80% призер33 Минаев Даниил Русланович 10А 36/72 призер34 Романов Михаил Алишерович 10А 28/56% участник35 Каюмов Комранбек Якубжонович 10А 35/70% участник36 Татарин Семён Дмитриевич 10А 48/96% победитель37 Родионова-Милютина Ульяна Артемовна 10Б 25/50% участник38 Абдазов Шерхон Иноятуллоевич 10Б 37/74% призер39 Пирназаров Орзубек Туробович 10Б 34/68% участник40 Шишкова Юлия Александровна 10Б 26/52% участник41 Гаибов Шохрух Бахадырович 11Б 30/60% участник42 Конева Ангелина Николаевна 11А 34/68% призер43 Иванова МарияЮрьевна 11А 35/70% призер44 Соловьев Денис Владимирович 11А 26/52% участник45 Расковалов Борис Дмитриевич 11Б 50/100% победитель46 Зотов Алексей Алексеевич 11Б 40/80% призер47 Сапунов Никита Витальевич 11Б 45/90% призер